ATA DE TRANSMISSÃO DE SORTEIO DE VAGAS REMANESCENTES DO

EDITAL Nº 05/2022 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE

ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL PROGRAMA

NÚCLEOS DE PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO DO

ESTADO DE GOIÁS - NARTS - ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS

- EFG LUIZ RASSI - GOIÁS - GO,

REALIZADO NO DIA 17/01/2023.

Aos dezessete dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e três (2023), às vinte horas e

quinze minutos (20:15h), via Youtube pelo link: https://youtu.be/a8WDAaeUrVk,  reuniu-

se a Comissão para realização do sorteio de vagas cujo quantitativo foi discriminado na

tabela a seguir e homologação do resultado final do Edital n° 05/2022 de 20 de Dezembro

de 2022 da Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação Escola de Futuro do

Estado de Goiás Luiz Rassi. A Comissão Examinadora foi constituída pelos colaboradores

Marcus Vinicius Pantaleão Gomes como presidente sob fiscalização de Rebeca Tayanne

Souza Cardoso de Morais do Centro de Educação e Trabalho CETT/UFG. Dado o

prosseguimento do sorteio de acordo com o Certame determinado pelo Edital. O resultado

do preenchimento de vagas, concluída pela Comissão Homologadora foi o seguinte:

MATUTINO

Instrumento Vagas Ofertadas
Inscrições

Homologadas
Cadastro Reserva

VIOLÃO
8 a 10 anos

15 22 7

VESPERTINO

VIOLÃO
11 a 13 anos

9 14 5

VIOLÃO
14 anos acima

14 46 32

https://youtu.be/a8WDAaeUrVk

VIOLÃO - 8 a 10 anos - Matutino

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO

1 JOAO LUCAS BARROS CARDOSO APROVADO

2 LUNNA MELO DOS SANTOS MOURA DE OLIVEIRA APROVADO

3 CAURÊ REBOUÇAS CAMPELO APROVADO

4 IEDA RODRIGUES APROVADO

5 JOÃO MATEUS VILA BOA APROVADO

6 VINICIUS ALVES BRAGA APROVADO

7 EMANUELLY DE LIMA REZENDE APROVADO

8 CECÍLIA AVELAR CORTÊS  APROVADO

9 FRANCIELY DE BASTOS APROVADO

10 SAMUEL CARMO COSTA APROVADO

11 RAFAEL SANTANA CECILIO APROVADO

12 BÁRBARA LUIXA PERES APROVADO

13 WILMAR NUNES D COSTA SOUZA JUNIOR APROVADO

14 ANA LAURA NOLETO FREITAS APROVADO

15 AUGUSTO ALVES BRAGA APROVADO

Cadastro reserva

1 SOFIA VITORIA FONSECA SILVA

2 JULIA LIZ VAZ NEIVA MONTEFUSCO

3 ELIS MARIA DA MATA RIPOL

4 GRACIELLE PEREIRA DOS SANTOS

5 ANELYSE DA SILVA GOMES

6 ALICE NASCIMENTO JUBÉ

7 GUSTAVO OLIVEIRA MIRANDA

VIOLÃO - 11 a 13 anos - Vespertino

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO

1 VITOR HUGO CIRINO ROSA  APROVADO

2 MARIA CLARA OLIVEIRA BRITO APROVADO

3 MARIA EDUARDA PONTES OLIVEIRA APROVADO

4 JULIA VEIGA JACOMO VALIM APROVADO

5 YASMIM SILVA SOUZA APROVADO

6 HEYVYLL LAVYNNY RAMALHO RODRIGUES DA SILVA APROVADO

7 MANUELA FLEURY UMBELINO VALENTIM APROVADO

8 GUILHERME HENRIQUE MARTINS RIBEIRO APROVADO

9 SOPHIA NOLETO FREITAS APROVADO

Cadastro reserva

1 CAMILA GOMES DE PAULA FERREIRA LIMA

2 ENZO DA SILVA OLIVEIRA

3 CAMILA GOMES DE PAULA FERREIRA LIMA

4 NATAN DE JESUS SANTOS

5 KAUAN SILVESTRE

VIOLÃO - 14 anos acima - Vespertino

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO

1 MARIA RODRIGUES DE SOUZA SOARES APROVADO

2 ANA MARIA DE ARAÚJO SOUZA APROVADO

3 JOSE HUMBEERTO DE GOES JUNIOR APROVADO

4 TAMARA DE MORAIS APROVADO

5 CARLOS SENA DUARTE SANTANA APROVADO

6 DEBORA BARBOSA CAMPOS REIS APROVADO

7 ABMAEL DOS ANJOS SILVA APROVADO

8 RAQUEL BORGES DE OLIVEIRA APROVADO

9 JHENIFFER XAVIER DE PAULA APROVADO

10 EDUARDO BONFIM DE OLIVEIRA APROVADO

11 HENRIQU DA ROCHA HERNANDES APROVADO

12 JOAO DORNELES DE SOUZA NETO APROVADO

13 ALI KOSTIK MARQUES APROVADO

14 SIDNEI ANTONIO ROSA APROVADO

Cadastro reserva

1 RENAN DE BARROS OLIVEIRA

2 TAYNA MICHELE ROCHA

3 SANDRA RIBEIRO DA SILVA

4 MATHEUS PEREIRA DE CARVALHO

5 ELYSA VIEIRA ALVES

6 MARIA DE LOUDES REIS OLIVEIRA

7 LUCAS CAUÃ BATISTA DA CRUZ

8 ALINE DA FONSECA

9 TALYTTA VITORIA TEIXEIRA VEIGA

10 LAÍS SILVA CACCIARI

11 CARLOS EDUARDO CARVALHO DE BASTOS

12 SIMAO RESENDE EUGENIO

13 LAUARA CAMPOS PORTO CASTRO

14 SEBASTIAO JOSE DE SOUZA

15 PAULO HENRIQUE XAVIER DIAS

16 CLEUZA JACINTO DOS SANTOS

17 ISABELLE SOUSA HONORATO

18 SHIRLEI DE OLIVEIRA SOUZA

19 GABRIEL CONCEIÇÃO SOUZA

20 LUANA ROSE CAMPOS

21 ODAIR EURIPEDES DE OLIVEIRA

22 ISADORA RIOS BARBOSA VELASCO

23 PATRÍCIA FERREIRA BARBOSA

24 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA

25 BÁRBARA CRUZ LACERDA

26 VALQUIRIA MARIA LOPES ARAUJO

27 IVANEZA COUTINHO SILVA GOMES

28 CLEONICE CAITANO DE SOUSA

29 HELENA CAETANA RIBEIRO

30 VICTOR LUCAS RODRIGUES

31 GABRIEL ALVES DE SOUZA

32 VICTÓRIA SOUZA MAGALHÃES

Nada mais havendo a tratar, para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta ata do sorteio de

Vagas Remanescentes do Edital de Processo Seletivo para o Ingresso de alunos em Curso de

Qualificação Profissional – Programa de Núcleos de Promoção e Desenvolvimento Artístico do

Estado de Goiás – Narts – Escola do Futuro do Estado de Goiás Luiz Rassi – Goiás – GO que,

a seguir, vai assinada pelos seus membros.

Marcus Vinicius Pantaleão Gomes

Presidente

Rebeca Tayanne Souza Cardoso de Morais
Fiscal

Goiás, 19 de Janeiro de 2023.